MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 056, DE 19 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de
acordo com o Memorando 019/21-PPGCF, da Coordenação do PPG Farmacologia,
resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Seleção para ingresso ao Programa de Pós-Graduação em
Farmacologia no 1º semestre de 2021, pelo período de 6 meses:

Maria Amália Pavanato – SIAPE 1461815 – Presidente
Carlos Fernando Mello – SIAPE 382406
Gabriela Trevisan dos Santos – SIAPE 2325610
Guilherme Vargas Bochi – SIAPE 1251166
Ivana Beatrice Manica da Cruz – SIAPE 1561230
Leonardo José Gil Barcellos – SIAPE 18955
Matheus Dellamea Baldissera – SIAPE 21120
Mauro Schneider Oliveira – SIAPE 2731965
Natalia Brucker - SIAPE 3150694
Roselei Fachinetto – SIAPE 2586150
Carlos Hermínio Magalhães Fortes – Matrícula 202060753
Siulle Spat Peres – Matrícula 20207097
Patrícia Rodrigues – Matrícula 202060213

II – REVOGAR a Portaria 065/2020-CCS de 28 de maio de 2020

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 056 - Designa o Comissão de Seleção PPG
Farmacologia.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.032849/2021-28
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

22/04/2021 09:28:46

Código Verificador: 615841

Código CRC: 6c83e981

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=615841&crc=6c83e981
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=615841&crc=6c83e981
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=615841&crc=6c83e981